
01.12.2023.    ___   СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ОПШТИНЕ  ЛАЈКОВАЦ                  Број 16 

 
 

 
 
 

 

Службени 

гласник 

општине 

Лајковац 
 

ГОДИНА MMXXIII БРОЈ 16               01.12.2023. ГОДИНЕ ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

 

На основу члана 44.став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, број 129/07, 34/2010-длуке УС и 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење, 

68/2020 и 14/2022), Општинска изборна комисија Лајковац, на XV седници од 

01.12.2023. године, донела је: 

ОДЛУКА  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине 

Лајковац, на изборима расписаним за 17.12.2023. године и то: 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Лајковац не сме да стане“ 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 

Број 

Име и презиме Година  

рођења 

Занимање 

1. Андрија Живковић 1983 Дипл географ, МСЦ еколог 

2. Милош Грчић 1984 Дипл машински инжењер 

3. Мила Лончар Митровић 1971 Проф разредне наставе, МСЦ Менаџер 

4. Ненад Џајевић 1982 Дипл економиста 

5. Биљана Жујовић 1973 Проф разредне наставе 

6. Милутин Нишавић 1985 Дипл инг прехрамбене технологије 

7. Зоран Васиљевић 1978 Отправник возова 

8. Обрад Милутиновић 1981 Дипл електро инг аутоматике 

9. Драгана Марковић 1988 Дипл економиста 

10. Јованка Гомилановић 1951 Др спец социјалне медицине 

11. Зоран Урошевић 1969 Рударски техничар 

12. Аца Васиљевић 1974 Предузетник 

13. Миломир Ивановић 1962 Машински техничар 



14. Бојана Танасковић 1985 Електротехничар аутоматике 

15. Тања Милошевић 1984 Проф разредне наставе 

16. Милета Мирковић 1969 Машиновођа 

17. Немања Павловић 2001 Техничар мехатронике 

18. Снежана Негић 1962 Грађевински техничар 

19. Драгана Адамовић 1981 Медицинска сестра васпитач 

20. Раша Филиповић 1969 Електротехничар 

21. Милорад Ж. Брдарић 1978 Аутомеханичар 

22. Далибор Ђенисић 1986 Електромонтер за мреже и постројења 

23. Нада Росић 1961 Медицинска сестра 

24. Дејан Срећковић 1978 Ветеринарски техничар 

25. Јелена Јанковић 1988 Трговац 

26. Милош Сележевић 1992 Електротехничар рачунара 

27. Дејан Ранковић 2003 Заваривач 

28. Ненад Јевтић 1988 Електротехничар за машине и опрему 

29. Слађана Милошевић 1980 Машински техничар 

30. Снежана Петровић 1977 Пословни складиштар 

31. Саша Марковић 1982 Струковини економиста 

32. Миломир Негић  1989 Мастер инг саобраћаја 

33. Никола Живковић 1996 Техничар вуче 

34. Олга Ивановић 1960 Економски техничар 

35. Јелена Жујовић 1993 Струковни васпитач 

 

2. „ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ“ 

Ред 

Број 

Име и презиме Година  

рођења 

Занимање 

1. Јагош Лончар 1969 Дипл.инж.ел.техн. 

2. Владан Мирковић 1985 Дипл.инж.ел.техн. 

3. Јелена Пучијашевић 1984 Правник 

4. Владимир Марић 1980 Маст.инж.мен 

5. Драгица Милошевић 1971 Инж.информ.техн.-мастер 

6. Слободан Јевросимовић 1981 Возач 

7. Светлана Којић 1980 Вет. Техничар 

8. Мирјана Јовановић 1964 Пензионер 

9. Снежана Јовичић 1969 Ел.техничар 

10. Зоран Сандић 1969 Струк.инж.ел.енерг. 

11. Драган Мирковић 1955 Пензионер 

12. Олга Стефановић 1956 Пензионер 

13. Зорица Јовановић 1962 Економиста 

14. Драгиша Јоксимовић 1946 Пензионер 

15. Новица Милановић 1951 Пензионер 

16. Филип Милић 1986 Инж.ел.тех. 

 

3. „НАРОДНА СТРАНКА – СИГУРАН ИЗБОР. ОЗБИЉНИ ЉУДИ ЗА 

ЛАЈКОВАЦ-ВУК ЈЕРЕМИЋ, АЛЕКСАНДАР МАРКОВИЋ, Др САНДРА 

РАШКОВИЋ ИВИЋ, СИНИША КОВАЧЕВИЋ, ВЛАДИМИР ГАЈИЋ, 

МАРИНА ЛИПОВАЦ ТАНАСКОВИЋ“ 

Ред 

број 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Александар Марковић 1984 Машински техничар 



2. Драгољуб Давидовић 1962 Правник 

3. Милош Адамовић 1995 Електротехничар рачунара 

4. Марија Ивковић 1990 Дипломирани мастер васпитач 

5. Катарина Филиповић 1978 Радник 

6. Милош Вујичић 1982 Отправник возова 

7. Немања Пајић 1992 Менаџер 

8. Милош Ћеранић 1982 Машински техничар 

9. Наталија Пантелић 1987 Струковни менаџер 

10. Злата Петковић 1983 Мед.сестра-техничар 

11. Радисав Јовановић 1964 Радник 

12. Иван Ковачевић 1987 Радник 

13. Александар Марковић 1990 Пословни струковни информатичар 

14. Јована Којић 1993 Радник 

15. Мирјана Милијановић 1986 Трговачки техничар 

16. Продан Дрозговић 1966 Машин бравар 

17. Драган Миловановић 1994 Радник 

18.  Милан Поповић 1986 Радник 

19. Ивана Милић 1995 Козметичар 

20. Сања Велимировић 2002 Рударски техничар 

21. Зоран Филиповић 1976 Електро монтер 

22. Марко Станојловић 1986 Радник 

23. Ирина Митровић 1968 Домаћица 

24. Ненад Лукић 1989 Радник 

25. Мирослав Ивановић 1984 Бравар 

26. Мирјана Пајић 1961 Инокоресподент 

 

4. „Коалиција Лајковац против насиља“ 

Ред 

број 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Александар Шестовић 1996 Дипломирани инжењер 

2. Зоран Петровић 1972 Електромеханичар 

3. Горан Ранковић 1969 Радник 

4. Драгана Туфегџић 1965 Васпитач 

5. Славица Нешић 1972 Правни Техничар 

6. Зоран Милошевић 1976 Лабораторијски техничар 

7. Предраг Теофиловић 1964 Радник 

8. Небојша Симић 1961 Инжењер рударства 

9. Данијела Ђокић 1973 Дипломирани економиста 

10. Гордана Јеремић 1970 Рударски техничар 

11. Боривоје Грујичић 1953 Машински инжењер 

12. Радован Бајић 1967 Фудбалски тренер 

13. Михаило Живковић 1996 Мастер инжењер организационих наука 

14. Весна Милиновић  1962 Дипломирани економиста 

15. Весна Павловић 1974 Радник 

16. Немања Радовановић 1996 Кувар 

17. Милорад Обрадовић 1981 Радник 

18. Срећко Матић 1971 Радник 

19. Милијана Узон 1998 Инжењер електротехнике и рачунара 

20. Марија Радивојевић 1997 Фризер 

21. Раденко Радовановић 1979 Електротехничар 

22. Марко Вићентијевић 1996 Дипломирани професор спорта и физичког 

васпитања 



23. Александар Лукић 1961 Учитељ (професор разредне наставе) 

24. Марина Пауновић 1993 Наставник географије 

25. Стана Шестовић 1960 Професор 

26. Зоран Ђорђевић 1969 Радник 

27. Душан Стефановић 1962 Пензионер 

28. Срећко Стефановић 1980 Електромонтер 

29. Светлана Несторовић 1993 Студент 

30. Мирјана Тејић 1982 Гинеколошко акушерска сестра 

31. Владимир Митровић 1996 Студент 

32. Јордан Грчић 1971 Електричар 

33. Живорад Туфегџић 1965 Електротехничар 

34. Милица Николић 1980 Конфекцијски техничар  

35. Рада Ђукић 1966 Пољопривредни техничар 

 

       5.  „КОАЛИЦИЈА СЛОЖНО ЗА ЛАЈКОВАЦ – Српски Покрет Двери – Ново 

лице Србије “ 

Ред 

број 

Име и презиме Година 

рођења 

Занимање 

1. Ненад Петровић 1986 Инжењер индустријског менаџмента 

2. Бранко Радовановић 1974 Машински техничар 

3. Видосав Шулубурић 1959 Дипл. инжењер пољопривреде 

4. Снежана Лацмановић 1967 Пољопривредни техничар 

5. Милена Обрадовић 2001 Студент 

6. Ненад Миловановић 1975 Механичар пољопривредне механизације 

7. Јована Ђурић 2001 Економски техничар 

8. Милинко Молеровић 1975 Механичар пољопривредне механизације 

9. Будимир Марковић 1968 Пољопривредни произвођач 

10. Славица Тауз 1982 Трговац 

11. Данијела Васић-Марковић 1973 Машински техничар 

12. Драган Живковић 1969 Електромонтер 

13. Славиша Миловановић 1953 Пољопривредник 

14. Слађана Вујић 1976 Електротехничар аутоматике 

15. Горан Голубовић 1980 Пекар 

 

            Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и  у 

„Службеном гласнику општине Лајковац“ 

У Лајковцу. 01.12.2023. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЛАЈКОВАЦ 

Бр. 013-80/ 2023 од 01.12.2023.године 

 

      Председник Општинске изборне комисије 

                               Јасмина Јоксимовић. дипл.правник,с.р.  

 

************** 

 

 



С А Д Р Ж А Ј 

 

_________________________________________________________________________________ 

Назив акта                                                                                                   _________               Страна 

Одлука о утврђивању збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине 

општине Лајковац .......................................... .....................................................................   1 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Привремени орган општине Лајковац, Омладински трг број 1,  Лајковац 

ТЕЛЕФОН: 014/ 3433 – 109 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горан Илић, секретар Привременог органа општине Лајковац 

РЕДАКЦИЈА: Д.Милинковић, И.Исајловић 


